
Naujovė Panevėžyje – galimybė dalintis elektriniais „Bolt“
paspirtukais

Tarptautinė pavėžėjimo paslaugų platforma „Bolt“ šiandien Panevėžyje pradeda teikti
elektrinių paspirtukų nuomos paslaugas.

Birželį Panevėžio miesto savivaldybė su keliomis bendrovėmis pasirašė memorandumą dėl
elektrinių paspirtukų ir dviračių dalijimosi paslaugų plėtros. Susitarta keisti miestiečių ir
svečių kasdienio keliavimo įpročius, gerinti gyvenimo mieste kokybę didinant transporto
pasirinkimo galimybes, sudarant sąlygas atsisakyti kelionių automobiliais, prisidedant prie
eismo spūsčių ir taršos mažinimo.

Paspirtukų dalijimosi platforma Panevėžyje startuoja su 100 elektrinių paspirtukų. Juos
panevėžiečiai ras Laisvės a. 23 – prie „Swedbank“, Elektros g. 4 – prie dviračių stovų, A.
Jakšto g. skvere, prie „Laisvės” paminklo, Kultūros ir poilsio parke, Klaipėdos g. – prie
kolegijos, Piniavos skg. 10 – prie PC „Rožynas“. Kai kuriuose parkuose dėl saugumo gali būti
ribojamas paspirtukų greitis.

„Bolt“ stebės gyventojų įpročius, vertins, kur paspirtukų reikia labiausiai, ir, esant poreikiui,
plės jų parkavimo zonas.

„Patirtis kituose miestuose rodo, kad vis daugiau žmonių renkasi elektrinius paspirtukus ne
pramogoms, o kaip alternatyvią susisiekimo priemonę kelionei iš namų į parduotuvę,
vaistinę, darbą ar pan. Tad planuojame plėsti paspirtukų parkavimo zonas, mūsų tikslas –
pasiekti ir miesto centrą, ir miegamuosius kvartalus, kad rytais iš namų klientai galėtų
važiuoti su paspirtukais į darbą bei vėliau grįžti jais namo. Tik nepamirškime laikytis Kelių
eismo taisyklių, važiuoti saugiai, saugoti save bei kitus eismo dalyvius“, – sako Eimantas
Balta, „Bolt“ elektrinių paspirtukų plėtros vadovas Lietuvoje ir Latvijoje.

Išsinuomoti paspirtuką panevėžiečiai gali naudodamiesi mobiliąja „Bolt“ programėle.
Kiekviename paspirtuke įmontuotas GPS sekiklis, programėlėje nurodantis vietą, kur jį
galima pasiimti. Norint paspirtuką atrakinti, tereikia nuskenuoti ant jo esantį QR kodą.
Užbaigus kelionę, paspirtuko nebūtina palikti ten, iš kur jis buvo paimtas – jį palikti galima
programėlėje nurodytose vietose. Būtina pasirūpinti, kad paspirtukas būtų paliktas
tvarkingai ir saugiai, nesukeltų sunkumų praeiviams, neblokuotų dviračių ar pėsčiųjų takų,
įėjimų į patalpas.

Paspirtukų atrakinimas kainuos 30 ct (iki sekmadienio bus nemokamas), pirmosios 5
kelionės minutės – 22 ct/min., vėlesnės minutės – perpus pigiau (po 11 ct).



Naujovė Panevėžyje – galimybė dalintis elektriniais „Bolt“
paspirtukais


